Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

ПРИКАЗ

№   99					                        		от  12 ноября 2019 г.

О перераспределении обязанностей
между работниками бухгалтерии

В целях улучшения работы бухгалтерии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить главного бухгалтера от обязанности сдавать бухгалтерскую (финансовую) отчетность в налоговые органы и фонды, в сроки, установленные законодательством.

2. Возложить на заместителя главного бухгалтера обязанность сдавать бухгалтерскую (финансовую) отчетность в налоговые органы и фонды, в сроки, установленные законодательством.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор                    Воронов                                       Воронов А.В.